Протокол

Засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади 
з інформатики у 2018/2019 н.р.

Дата проведення  18.11. 2018 р
Місце проведення: Сокальська ЗШ І-ІІІ ст №2
8 клас
	№ 
	Прізвище, ім’я
	Навчальний заклад
	Прізвище ініціали учителя
	Загальний набраний бал
	Якість виконання завдань
	Загальне рейтингове місце
	Зайняте місце за рішенням журі

	1. 
	Ковальчук Микола
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	Гузар В.Ю.
	20
	11
	1
	ІІІ

	2. 
	Даньчак Юрій
	ЗЗСО Сокальський ліцей №3
	Вільхова О.І.
	10
	6
	2
	


9 клас
	№ 
	Прізвище, ім’я
	Навчальний заклад
	Прізвище ініціали учителя
	Загальний набраний бал
	Якість виконання завдань
	Загальне рейтингове місце
	Зайняте місце за рішенням журі

	1
	Климович Денис
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	Олійник О.І.
	50
	29
	1
	І

	2
	Філонич Максим
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	Олійник О.І.
	28
	16
	2
	ІІ

	Ї3
	Кацьма Андрій
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	Олійник О.І.
	16
	9
	3
	

	4
	Маринковський Артем
	ЗЗСО Сокальський ліцей №3
	Штикало М.С.
	10
	6
	4
	


10 клас
	№ 
	Прізвище, ім’я
	Навчальний заклад
	Прізвище ініціали учителя
	Загальний набраний бал
	Якість виконання завдань
	Загальне рейтингове місце
	Зайняте місце за рішенням журі

	1
	Шелемей Ярослава
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	Олійник О.І.
	62
	35
	1
	І

	2
	Бойко Олександр
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	Олійник О.І.
	20
	11
	2
	ІІ

	3.
	Бурко Павло
	Великомостівська ОЗЗСО  ЗШ І-ІІІ ст.
	Черкавська Л.О.
	19
	11
	3
	ІІІ

	4
	Безух Аліна
	Сілецька ЗШ І-ІІІ ст. ім. І.Климіва-Легенди
	Шийка О.І.
	17
	10
	4
	

	5
	Бубела Олесь
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ст №2
	Кравцов В.П.
	15
	9
	5
	

	6.
	Альміз Дмитро
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ст №2
	Кравцов В.П.
	8
	5
	6
	


11 клас
	№ 
	Прізвище, ім’я
	Навчальний заклад
	Прізвище ініціали учителя
	Загальний набраний бал
	Якість виконання завдань
	Загальне рейтингове місце
	Зайняте місце за рішенням журі

	1
	Пелех Ольга
	Сілецька ЗШ І-ІІІ ст. ім. І.Климіва-Легенди
	Шеремета А.І.
	64
	37
	1
	І

	2
	Велюш Андрій
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ст №2
	Кравцов В.П.
	57
	33
	2
	ІІ

	3
	Сенюта Олександр
	Великомостівська ОЗЗСО  ЗШ І-ІІІ ст.
	Черкавська Л.О.
	51
	29
	3
	ІІІ

	4
	Серпінський Юрій
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	Олійник О.І.
	51
	29
	3
	ІІІ

	5
	Ворона Ярослав
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	Олійник О.І.
	49
	28
	4
	

	6
	Браташ Дмитро
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва
	Олійник О.І.
	42
	24
	5
	

	7
	Кудрявець Роман
	Сокальська ЗШ І-ІІІ ст №2
	Кравцов В.П.
	30
	23
	6
	

	8
	Климчук Олександр
	ЗЗСО Сокальський ліцей №3
	Штикало М.С.
	20
	11
	7
	


